,
CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES /MG

, ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  • 9q  /2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Alberto
Magno Dias, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal o andamento das obras de
asfaltamento no Distrito de Taquaral e no Bairro Vista Alegre.

Justificativa:

Esta se faz tendo em vista que as obras de asfaltamento estão paralisadas há
bastante tempo e os moradores aguardam ansiosamente pelo andamento das
obras.

,

ivaldo dos Santos
Vereador

Sala das Sessões, 04 de abril de 2016.